
Prefeitura Municipal de Mauriti 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ nº 07.655.269/0001-SS 

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS 

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados no roço manual de estradas 
vicinais em diversas localidades do Município de Mauriti/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

Tomada de Preços Nº 2019.08.01.1 

Empresas Participantes: 

Item Nome/Razão Social C.N.P.J. 

1 SEDNA ENGENHARIA L TDA 06.197.577/0001-11 

2 F. VICENTE P. FILHO 20.612.147/0001-40 

3 JOSÉ URIAS FILHO 05. 736.096/0001- 7 4 

4 ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 22.853.186/0001-64 

5 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME '. 97.545.946/0001-75 

6 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI - ME 24.916.240/0001-07 

7 M.A. DOS SANTOS CORDEIRO EIRELI 27.998.611/0001-27 

8 3R CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 17 .852.422/0001-98 

9 MACIEL & ROLIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA 26.520.926/0001-00 

10 NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA L TOA 22.975.820/0001-31 

11 A. 1. L. CONSTRUTORA L TOA 15.621.138/0001-85 

12 M MINERVINO NETO CONSTRUÇÕES 63.312.771/0001-34 

13 O S C EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES L TOA 26.775.610/0001-50 

14 FV CONSTRUÇÕES EIRELI 24.188.656/0001-48 

15 M L S CONSTRUÇÃO CIVIL L TOA - ME 12.102.978/0001-43 

Classificacão NomelRazão Social Valor total 
1º M MINERVINO NETO CONSTRUCOES 63.750,05 
2º OS C EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES L TOA 75.965,59 
3º MACIEL & ROLIM CONSTRUCÔES E SERVICOS L TOA 80.088,98 
4º M L S CONSTRUCAO CIVIL L TOA - ME 83.434, 17 
5º F. VICENTE P. FILHO 88.282,60 
6º A. 1. L. CONSTRUTORA L TOA 93.839,08 
7º JOSE URIAS FILHO 94.968,88 
8º RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI - ME 94.968,88 
9º M.A. DOS SANTOS CORDEIRO EIRELI 98.190,00 
10° FV CONSTRUCOES EIRELI 100.542,81 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mau 



Prefeitura Municipal de Mauriti 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ nº 07.655.269/0001-55 

11° 3R CONSTRUCôES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 109.265,00 12° ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 109.479,68 
13° NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA L TDA 111.644,33 
14° SEDNA ENGENHARIA L TDA 104.452,41 15º J2 CONSTRUcoES E SERVICOS L TDA • ME Desclassificada 

Mauriti/CE, 13 de Setembro de 2019. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Presidente: 
Membro: 
Membro: 

~. Membro: 

Otaciano Pereira Luciano 
Osvaldo Sabino de Sousa 
José Marlon Gomes de Sousa 
Maria Oaylla Felinto Braga 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000 


